
48 BILP 2/2023

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Wałcz

Nazwa
Nadleśnictwa

Województwo
Powiat
Gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

Wałcz
(08-11)

335,86 km2

wielkopolskie
złotowski
Jastrowie

Budy cz., Nadarzyce cz.

zachodniopomorskie
wałecki
Mirosławiec

Jabłonowo cz.

wałecki
Wałcz

Chwiram, Dobino cz., Dębołęka cz., Golce, Gostomia cz., Świętosław cz., Karsibór, 
Kłębowiec, Kolno, Kołatnik cz., Lubno cz., Ługi Wałeckie cz., Nakielno cz., 
Ostrowiec cz., Przybkowo, Różewo cz., Rudki cz., Strączno cz., Wałcz 112 cz., 
Wałcz 55, Zdbice cz.

wałecki
Miasto Wałcz Miasto Wałcz cz.

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Płytnica

Nazwa
Nadleśnictwa

Województwo
Powiat
Gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

Płytnica
(08-20)

236,46 km2

wielkopolskie
pilski
Szydłowo

Krępsko cz., Nowa Łubianka cz., Stara Łubianka cz., Tarnowo cz., Zabrodzie cz.

złotowski
Jastrowie Płytnica

złotowski
Tarnówka Płytnica, Ptusza cz.

zachodniopomorskie
wałecki
Wałcz

Czapla, Czechyń, Dobino cz., Głowaczewo, Kołatnik cz., Ostrowiec cz., Szwecja cz., 
Wałcz 112 cz., Witankowo cz., Zdbice cz.

wałecki
Miasto Wałcz Miasto Wałcz cz.

ZARZĄDZENIE NR 13
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 19 stycznia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 59 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
z dnia 7 września 2012 r. w sprawie stażu absolwentów w Lasach Państwowych

GK.1125.6.2023

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe – zarządzam co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 59 z dnia 7 września 2012 r., znak GK-1103-

20/12, w sprawie stażu absolwentów w Lasach Państwowych zmie-
nia się treść § 9 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
 „W drodze indywidualnej decyzji Dyrektor Generalny Lasów 

Państwowych może zaliczyć na poczet stażu w Lasach Państwo-
wych, okres zatrudnienia absolwenta w zakładach Lasów 
Państwowych o zasięgu krajowym i regionalnym oraz w podmio-
tach i instytucjach, w tym zagranicznych, związanych z leś-
nictwem i/lub prowadzących działalność w zakresie gospodarki 

leśnej i leśnictwa, w tym: parkach narodowych, instytucjach 
naukowych działających w zakresie leśnictwa, Biurze Urzą-
dzania Lasu i Geodezji Leśnej, Biurze Nasiennictwa Leśnego, 
szkołach leśnych, zakładach usług leśnych, organach admini-
stracji rządowej i samorządowej.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


